

اعلامیه مطبوعاتی

اکنون نوبت دفتر امور اسلامی ایالت نیجری سمبیلان (JHEAIN) است که خانه الله سبحانه و تعالی را با افتراء آلوده کند



(ترجمه)

چندی پیش، دفتر امور اسلامی سلنگور (JAIS) واعظین مساجد ایالت سلنگور را با افتراء به حزب التحریر-به افراطیت و انحراف- متهم کرد. اکنون دفتر امور اسلامی ایالت نیجری سمبیلان (JHEAINS) نیز دقیقاً چنین عملی را مرتکب می‌شود. اکنون دفتر امور اسلامی ایالت نیجری سمبیلان بی‌هیچ شرمی از الله سبحانه و تعالی از فتوای سلنگور نسخه‌برداری کرده‌است و به منظور اتهام حزب التحریر به عنوان یک گروه افراطی، خانه‌های الله سبحانه و تعالی را به سطح افتراء رساند. خطبه روز جمعه تحت عنوان "تهدید تعلیمات افراطی بر مسلمانان" که توسط دفتر امور اسلامی ایالت نیجری سمبیلان (JHEAINS) آماده شده بود، امروز در مساجد سراسر نیجری سمبیلان توسط خطیبان بازخوانی شد، که حزب التحریر را در صف گروه‌های افراطی چون شیعه، وهابی، لیبرالیزم، ملة ابراهیم، گروه‌های ضد حدیث و دیگران قرار می‌دهد.

خطبه‌ای که از حزب التحریر به عنوان یک سازمان افراطی یاد کرد، در زمانی بازخوانی شد که امت مسلمه به طور عام و حجاج به طور اخص، از سومین روز تشریق تجلیل می‌کردند. دفتر امور اسلامی ایالت نیجری سمبیلان نه تنها به پاکی و قداست خانه‌های الله سبحانه و تعالی احترام نگذاشت، بلکه بدتر با بازگرداندن این موضوع به صحنه و به منظور کاشت یک افترای منفور، به ماه مبارک ذوالحجه و این روز مبارک نیز بی‌احترامی کرد. متهم کردن یک مسلمان به عنوان افراطی موضوع کوچکی نیست، اتهامی را که علیه حزب التحریر ساخته شده‌است، تنها بگذارید، حزب بین‌المللی اسلامی-سیاسی که همراه با میلیون‌ها عضو و طرف‌دار برای اقامه دوباره شریعت و خلافت در سراسر کره زمین فعالیت می‌کند، اداره امور دینی باید گسترش دهنده حقیقت باشد، ولی دفتر امور اسلامی ایالت نیجری سمبیلان به نماینده افتراء و اتهام بدل شده‌است.

ای دفتر امور اسلامی ایالت نیجری سمبیلان! بزرگی و شرم‌تان کجاست؟ ما مطمئن هستیم که شما می‌دانستید حزب‌التحریر ملاقاتی را با اداره مفتی نیجری سمبیلان در هتل HIG در لنگکوی تنظیم کرده‌بود؛ ملاقاتی که توسط حزب‌التحریر به منظور جلوگیری از اذیت‌هایی که قرار بود از طرف شما وضع شود، راه‌اندازی شده‌بود. ما حتی در آن ملاقات توضیح دادیم که فتوایی که از طرف سلنگور اعمال شده‌است، مملو از افتراء می‌باشد. زمانی که کنترل ملاقات به دست اداره مفتی نیجری سمبیلان داده شد، نماینده ما به این فتوی پاسخ داد که تاهنوز از طرف مقامات دینی سلنگور جواب داده نشده‌است. بدبختانه شما نیز فتوای دروغین یکسانی را علیه ما با نسخه‌برداری کلمه به کلمه، کامه به کامه و نقطه به نقطه از فتوای سلنگور، وضع کرده‌اید! ما یقین داریم که اگر شما از الله سبحانه‌وتعالی و مردم حتی کمی ترس می‌داشتید، این فتوی را اعمال نمی‌کردید! شما چگونه می‌توانید خودتان را در این عمل صریحاً حرام داخل کنید، حال آن‌که کلمه به کلمه از فتوای سلنگور نسخه‌برداری می‌کنید و می‌دانید که این یک افترای زشتی علیه حزب‌التحریر است؟

ای دفتر امور اسلامی ایالت نیجری سمبیلان! از الله سبحانه‌وتعالی بترسید! ای بزرگان دینی نیجری سمبیلان! قبل از آن‌که روز محشر با الله سبحانه‌وتعالی روبرو شویم، از شما می‌خواهیم فتوای دروغ‌تان را که علیه حزب‌التحریر گفتید، پس بگیرید. با این وجود، اگر به ارتکاب آزار و اذیت در روی زمین مصمم هستید، پس ما حساب‌تان را به الله سبحانه‌وتعالی واگذار می‌کنیم! در واقع ما شما را پند و اخطار دادیم؛ چون برای‌تان خیر و خوبی می‌خواهیم.

ای خطیبان با ایمان! لطفاً صحت خطبه‌ای را که ایراد می‌کنید، بررسی کنید و کورکورانه از هوس‌ها و تمایلات "کارفرمای" تان پیروی نکنید. ما دعا می‌کنیم که شما بار دیگر خانه‌الله سبحانه‌وتعالی را مکان انتشار افتراء و اتهام‌های نگردانید که صریحاً از طرف او سبحانه‌وتعالی منع شده‌است. در اعمال‌تان رضایت الله سبحانه‌وتعالی را بجویید، نه رضایت مردم را؛ چون مردم نمی‌توانند شما را از عذاب الله سبحانه‌وتعالی نجات دهند.

عبدالحکیم عثمان

سخنگوی دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر-مالیزیا

شماره صدور: /PR/HTML/14/143

۱۳ ذوالحجه ۱۴۳۹ ه.ق

۲۴ اگست ۲۰۱۸ م